
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Аграрно-економічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

 Полтавської  державної  аграрної  академії» 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №66/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Аграрно-економічний фаховий коледж Полтавської державної аграрної академії» 
у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Шевніков М.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 66/н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8454246 714847

Андрійчук Наталія Миколаївна 51993625 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269019 Бухгалтерський 
облік

462,75

2 8188152 714847

Ковшик Анна Володимирівна 51990662 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0123193 Бухгалтерський 
облік

434,25

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 66/н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8202302 675882

Молодецький Данило Олегович 51989288 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144944 Фінанси і кредит 410

2 7939377 675882

Хімінець Катерина Віталіївна 51990591 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010881 Фінанси і кредит 401

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 66/н

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7966115 701605

Гончарук Едуард Максимович 51988827 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165215 Землевпорядкування 409,75

2 7359317 701605

Десятник Євгеній Ігорович 51992614 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166289 Землевпорядкування 407

3 7411883 701605

Козіка Ілія Сергійович 51989730 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067574 Землевпорядкування 506,888

4 8087197 701605

Конько Михайло Віталійович 51992287 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104110 Землевпорядкування 411,75

3



5 7497024 701605

Кравченко Катерина Андріївна 51989563 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208074 Землевпорядкування 482,75

6 8076556 701605

Сидорук Владислав Борисович 51993516 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095532 Землевпорядкування 389

7 8190602 701605

Тарєєв Ілля Віталійович 51991630 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008683 Землевпорядкування 401,5

8 7791016 701605

Хропко Олександр Віталійович 51923753 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133466 Землевпорядкування 459

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 66/н

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7361657 675937

Деменко Олексій Васильович 51989805 TA 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096188 Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

427,25

2 7364784 675937

Деркач Анатолій Анатолійович 51991076 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

474

3 7191856 675937

Моісєєв Максим Русланович 51992622 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167417 Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

477,5

4 7172233 675937

Педоренко Анна Сергіївна 51993619 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109639 Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

556,763

5



5 7353258 675937

Чабак Ярослав Володимирович 51990681 TA 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062424 Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

414,25

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 66/н

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7387503 762770

Галич Уляна Сергіївна 51994335 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214348 Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

421,25

2 7200514 762770

Дрожджак Лідія Миколаївна 51991446 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112185 Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

475

3 8198053 762770

Кочубей Ольга Юріївна 51992674 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

416

4 7530459 762770

Лисенко Анастасія Олегівна 51994042 TA 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280790 Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

461,25

7



5 8058034 762770

Переятенець Ярина Олексіївна 51989978 TA 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007458 Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

478,275

6 7360351 762770

Рудяк Крістіна Вікторівна 51991447 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111804 Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

409,5

7 7352438 762770

Ткачук Віктор Сергійович 51991491 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091125 Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

441,25

8


